СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
       от  18 июня  2014г.                                                                          № 333
	О присвоении звания «Почетный житель муниципального образования

Елизаветинского сельского поселения»
Баранихиной Н.А.

  В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин  муниципального  образования Елизаветинского сельского поселения», утвержденного решением Совета депутатов Елизаветинского сельского поселения № 142 от 02.07.2007г ( в ред. Решения № 134 от 21.04.2011г.).
Совет депутатов  Елизаветинского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Присвоить звание «Почетный житель  муниципального образования Елизаветинского сельского поселения» Баранихиной Наталье Алексеевне- ветерану педагогического труда, за большой практический вклад в решение вопросов образования, досуга и социальной защиты населения, за творческий вклад в гражданско-патриотическое воспитание молодежи  Елизаветинского сельского поселения.
2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава  муниципального образования

Елизаветинского сельского поселения                                          А.Е.Дундин